Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Jd. São José - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000 / Fax: 4034.1825
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 prédio C  -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3779.3370
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Swift - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300 / Fax: 3779.3321
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000 / Fax: 4534.8015

COMUNICADO NRI 14/2016

DIVULGA  O RESULTADO  DO PROCESSO DE
SELEÇÃO  DOS ESTUDANTES INSCRITOS
ÀS VAGAS  DO PROGRAMA  DE MOBILIDADE
ESTUDANTIL  OFERECIDAS PELA  VIT
UNIVERSITY, ÍNDIA, PARA  O PRIMEIRO
SEMESTRE LETIVO DE  2017.

A Coordenadora do Núcleo de Relações
Internacionais – NRI, no uso de suas atribuições e
observando o disposto nos art. 64, VII e VIII, do
Regimento e considerando o Edital NRI 8/2016,
divulga o seguinte

COMUNICADO

Art. 1º  Divulga a relação de estudantes classificados no processo de seleção às vagas referentes

ao programa de mobilidade estudantil oferecidas pela VIT Univertsity, Índia para o 1º semestre letivo

de 2017:

RA NOME CURSO CAMPUS

002201502430
Washington de Aguiar Soares
Filho Engenharia de Computação

Itatiba

004201600219
Jhonatas Henrique Araujo
Rezende Engenharia Elétrica

Campinas

004201600196 Luca Marques Tomaz Engenharia de Produção Campinas
004201601508 John Edson Grecia Maia Engenharia de Produção Campinas

§ 1º Os candidatos selecionados deverão confirmar seu interesse às vagas encaminhando

mensagem ao Núcleo de Relações Internacionais da USF, impreterivelmente até o dia 21 de outubro

(para o seguinte endereço: nri-usf@usf.edu.br).

§ 2º  Os candidatos selecionados deverão apresentar ao Núcleo de Relações Internacionais, até o

dia 31 de outubro de 2016 , os os documentos exigidos pela VIT University (disponível no link

http://www.vit.ac.in/admissions/international), salvos em arquivo no formato “PDF”.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 18 de outubro de 2016.

Profa. Cristiane Ferraz e Silva Suarez
Coordenadora do Núcleo de Relações Internacionais